
Kallavedenkierto 2022

Kallavedenkierto lauantai 13.8

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating LähtöaikaMaalissa purjehdusaika Korjattu aika 3.12.30 4,2
1 Heidi Inferno 28 5778 Raimo Hämäläinen 0,875 11.00.00 14.40.00 3.40.00 3.12.30 0.00.00 1,15
2 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 11.00.00 14.33.01 3.33.01 3.29.54 0.17.40 1,18
3 Mariell Botnia 6 525 Tarmo Föhr 0,8551 11.00.00 15.06.36 4.06.36 3.30.52 0.21.29 1,02
4 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 11.00.00 15.07.10 4.07.10 3.35.10 0.26.02 1,02
5 RosiNante Avance 36 1441 Risto Hamalainen 0,9256 11.00.00 15.01.35 4.01.35 3.43.37 0.33.37 1,04
6 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 11.00.00 15.15.45 4.15.45 3.44.59 0.36.56 0,99
7 Mareli Degerö 35 7223 Jussi Hämäläinen 0,8529 11.00.00 15.27.09 4.27.09 3.47.51 0.41.27 0,94
8 Mescalero Scanmar 345 7452 Ari Pietilainen 0,9395 11.00.00 15.05.30 4.05.30 3.50.39 0.40.36 1,03
9 Kamu Avance 318 6751 Tuukka Tinkala 0,9136 11.00.00 15.19.20 4.19.20 3.56.56 0.48.38 0,97

10 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 11.00.00 15.33.30 4.33.30 4.00.31 0.54.36 0,92
11 KItalita Joker s30 Jouko Hämäläinen 0,8468 11.00.00 15.56.00 4.56.00 4.10.39 1.08.40 0,85

Kallavedenkierto sunnuntai 14.8

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating LähtöaikaMaalissa purjehdusaika Korjattu aika 3.12.30 10,3
1 Heidi Inferno 28 5778 Raimo Hämäläinen 0,875 12.00.00 16.18.00 4.18.00 3.45.45 0.38.00 2,40
2 RosiNante Avance 36 1441 Risto Hamalainen 0,9256 12.00.00 16.06.29 4.06.29 3.48.09 0.38.31 2,51
3 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 12.00.00 16.00.15 4.00.15 3.56.45 0.44.54 2,57
4 Mareli Degerö 35 7223 Jussi Hämäläinen 0,8529 12.00.00 16.44.05 4.44.05 4.02.18 0.58.23 2,18
5 Mariell Botnia 6 525 Tarmo Föhr 0,8551 12.00.00 16.47.13 4.47.13 4.05.36 1.02.06 2,15
6 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 12.00.00 16.46.30 4.46.30 4.09.24 1.05.22 2,16
7 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 12.00.00 16.48.20 4.48.20 4.13.34 1.09.26 2,14
8 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 12.00.00 16.48.28 4.48.28 4.13.46 1.09.39 2,14
9 Kamu Avance 318 6751 Tuukka Tinkala 0,9136 12.00.00 16.47.00 4.47.00 4.22.12 1.16.18 2,15



10 Mescalero Scanmar 345 7452 Ari Pietilainen 0,9395 12.00.00 16.47.10 4.47.10 4.29.48 1.22.16 2,15
KItalita Joker s30 Jouko Hämäläinen 0,8468 DNS

Racing 1  finnrating > 0,900
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari KK 1 KK 2 Yhteensä

1 RosiNante Avance 36 1441 Risto Hamalainen 2 1 3
2 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 1 2 3
3 Kamu Avance 318 6751 Tuukka Tinkala 4 3 7
4 Mescalero Scanmar 345 7452 Ari Pietilainen 3 4 7

Racing 2  finnrating <= 0,900
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari KK 1 K 2 Yhteensä

1 Heidi Inferno 28 5778 Raimo Hämäläinen 1 1 2
2 Mariell Botnia 6 525 Tarmo Föhr 2 3 5
5 Mareli Degerö 35 7223 Jussi Hämäläinen 5 2 7
3 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 3 4 7
6 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 4 6 10
7 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 6 5 11
8 KItalita Joker s30 Jouko Hämäläinen 7 8 15


